
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			
				
					
			  
				[image: ]
			  

			

					
				
				
				
						ÚVOD
	Aktuality
	Historie
	Historie festivalu
	Předešlé ročníky



	Organizační pokyny
	Pro návštěvníky



	Partneři
	Kontakty


				
			

			

					
				
				
				   
				
					
							ÚVOD
	Aktuality
	Historie
	Historie festivalu
	Předešlé ročníky



	Organizační pokyny
	Pro návštěvníky



	Partneři
	Kontakty


					

				
			

			

					
					
					
					
				
					Program 
					
				
			

					
				

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		

Nejnovější články



	Roztančené náměstí
	Tři velikáni uherskohradišťského souměstí
	Kde jsme doma
	Ke kořenům – festivalová přehlídka choreografií
	Národní přehlídka dětských verbířů




	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			
				
				
					

					

					
						
							[image: ]
							
						
						
						
							[image: ]
							
						
						
						
							[image: ]
							
						
						
	  			

	  			
  			

  			
				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rychlé kontakty:


			

				
				
				
				
				Tereza Bek, programová vedoucí festivalu
Tel.: +420 775 086 333
E-mail: habartova.tereza@seznam.cz

Libor Habarta, organizační ředitel festivalu
Tel.: +420 775 084 333
E-mail: habarta.libor@seznam.cz

Marta Polášková, tajemník festivalu
Tel.: +420 604 752 044

GDPR Ochrana osobních údajů


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 Stránky s radostí vytvořili Jaroslav a Magda Malí www.synergy-marketing.cz 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2022| All Right reserved| GDPR Ochrana osobních údajů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Přijmout nezbytné
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                
            

        		
		




























						
							
			
				
			
			
	